Unitat encarregada del seguiment i execució del contracte (Clàusula 4) 
La Comissió de Seguiment i Control, descrita a l’article 24 del Plec de Condicions 
Tècniques Particulars, serà la unitat encarregada del seguiment i execució del 
contracte. 

6. Valor estimat. (Clàusula 7)  

Valor estimat: TRES MILIONS DOS-CENTS QUINZE MIL SIS-CENTS CINQUANTA-
QUATRE EUROS (3.215.654 €)  IVA exclòs. 

Mètode de càlcul aplicat per a calcular el valor estimat: per al càlcul del valor estimat 
del contracte s'ha tingut en compte l'import net de la xifra global de negocis (tarifes a 
percebre pel concessionari) que es preveu que abast el concessionari en el termini

[...]

contracte administratiu. 

El concessionari haurà d’executar les inversions previstes als articles 28 i 29 del Plec 
de Prescripcions Tècniques Particulars de la licitació i detallades al Plec de Clàusules 
Administratives Particulars, quin import s’estableix en CENT NORANTA-UN MIL 
TRES-CENTS VINT-I-UN EUROS (191.321€) IVA exclòs, sense que aquesta xifra 
pugui ser modificada pels licitadors, que es comprometen, en cas de resultar 
adjudicataris a la seva execució per aquest import. En el cas que algunes de les 
inversions previstes hagin estat adjudicades prèviament a l’inici de l’execució del